
Y, S.P. SML-00009-2016-230-D06
4

DODATEK Č. 6
k Dohodě č. 47/230/2016 o výši úhrady za přenechání práva 

na využití pozemků k výkonu práva myslivosti ze dne 1.4.2016 
(dále jen jako „dodatek")

1) Náboženská matice
Zastoupená: Ing. Ondřejem Sudou, ředitelem Náboženské matice
Adresa: Thálcurova 3, 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00052914, DIČ: CZ 00052914
Bankovní spojení: č. účtu: 2637902/0800 Česká spořitelna

(dále jen „Vlastník")

a

v

2) Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540 •* h tj. ~7) i C / Kc. u-
zastoupený: lag- Gabrielem Bttlážom lesním správcem LS Horní Blatná, na základě 
pověření ze dne &4;07.2021-7uděleného Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s,, 
číslo účtu: 5152970287/0100

(dále jen ,,LČR“)

uzavírají tento

dodatek č. 6 k Dohodě o výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků 
k výkonu práva myslivosti ze dne 1.4.2016 (dále jen „Dohoda")

I. Předmět dohody

1. V důsledku změny vlastnictví anebo práva hospodařit k některým pozemkům a z důvodu 
úpravy interních pravidel LČR pro vyplácení finanční náhrady za přičleněné pozemky se 
obě strany dohody dohodly jak na změně přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku, tak i na nové výši úhrady za přičleněné pozemky, tak jak je níže uvedeno.



LESY 4
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Cl. II. odst. 1 Dohody zní nově takto:

1. Dle ust. § 30 odst. 2 zákona o myslivosti se strany Dohody dohodly na roční výši 
náhrady za rok 2021 a násl. pak od 1.1.2022 takto:

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky za rok 2021 dle Přílohy číslo 1
Číslo

honitby
Název honitby Celková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Výpočet 
ode dne

Výpočet do 
dne

Počet
dnů

Náhrada za
1 ha v Kč

Úhrada za
1 den

Úhrada za 
část roku v Kč

Poznámka

230 104 Blatenský Vrch 4991 31,7429 01.01.2021 31.12.2021 365 30,00 Kč 0,082192 952,00 Kč
230 002 Milíře 2779 186,6801 01.01.2021 31.12.2021 365 311,00 Kč 0,852055 58 058,00 Kč
230 007 Oldnchov 1505 371,6951 01.01.2021 31.12.2021 365 92,00 Kč 0,252055 34 196,00 Kč
230 003 Smolné Pece 940 2,0596 01.01.2021 31.12.2021 365 67,00 Kč 0,183562 138,00 Kč
K úhradě za rok 2021 Příloha č.1 592,1777 93 344 Kč

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky od 1.1.2022 a roky následující (pozemky Příloha č. 1)
Číslo

honitby
Název honitby Celková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Úhrada od 1.1.2022 a

roky následující
Náhrada za

1 ha v Kč
Období

Úhrada za rok 
v Kč

Poznámka

230 104 Blatenský Vrch 4991 31,7429 Úhrada od 1.1.2022 30,00 Kč Rok 952,00 Kč
230 002 Milíře 2779 186,6801 Úhrada od 1.1.2022 311,00 Kč Rok 58 058,00 Kč
230 007 Oldřichov 1505 371,6951 Úhrada od 1.1.2022 92,00 Kč Rok 34 196,00 Kč
230 003 Smolné Pece 940 2,0596 Úhrada od 1.1.2022 67,00 Kč Rok 138,00 Kč
K úhradě od roku 2022 592,1777 93 344 Kč

LČR se zavazují uhradit Vlastníkovi náhradu za přičlenění předmětných pozemků za rok 
2021 částku ve výši 93344,- Kč (slovy: devadesáttřitisícetřistačtyřicetčtyři koruny české), 
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Vlastníka, který je uveden v záhlaví této 
Dohody. Tuto svou povinnost jsou LČR povinny splnit nejpozději do konce roku 2021.

II. Ostatní ujednání

Ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

III. Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat 
i při plnění této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti

2



ÍES¥>

jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 
právních předpisů.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal Compliance Program Lesů České republiky, 
s.p. (viz www.lesvcr.czj. a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli 
protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového 
jednání.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody. Účinnosti 
nabývá dnem 1.1.2022; v případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu; každá strana 
dodatku obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná příloha č. 1 - seznam přičleněných 
pozemků.

V Praze dne:
1 3 -10- 2021

V Perninku dne:........................

Nábože
Ing. 

ředitel Náb

Lesy České republiky, s.p
m!

Lesní správce 
LS Horní Blatná

3

http://www.lesvcr.czj


LESV A
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Přičleněné pozemky v honltbách LČR, s.p., - LS Homi Blatná___________ Pňloha č. 1

Honitba ^

Číslo

honitbv Název |
Parcela Podděl

ení
Výměra

Li
Číslo 

LV I
Ly

Kultura Využiti Číslo

vlastníka
l£ Vlastník

OIdřicha/ 230007 Foibv 1667 3 0.0161 483 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dekice Praha 16000
Odrcho/ 230007 Fotov 1667 4 00070 483 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3/676 Dekice Praha 16000

Mře 230002 Jeleni uNo/v dl Hamrú 101 2 102500 229 10 4 47 Náboženská matce Thákurova 3/676 Dei/ice Praha 16000
Mře 230002 Jeleni u Nových Hamá 171 0.0863 229 10 4 47 Náboženská matce Thákurova 3/676 Dei/ice Praha 16000
Mře 230002 Jeleni uNo/ých Hamrů 172 0.0306 229 14 27 47 Náboženská matce. Thákurova 3/676 Dei/ioe Praha 16000

Blatenský Vrch 230104 Jeleni uNcwýdiHarrrů 479 1 26.0262 229 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dei/ice Praha 16000
Blatenský Vrch 230104 Jeleni u No/ý dl Hannj 656 0.3743 229 14 17 47 Náboženská matce. Thákurova 3/676 Dei/ice Praha 16000
Smolné Peru 230003 Neidek 2018 10 20596 4588 10 4 47 Náboženská matce Thákurova 3676 Dei/ ice Praha 16000

Blafenskv Vrch 230104 Nové Hamv 1937 0.1259 523 10 4 47 Náboženská matce Thákurova 3676 Dei/ioe Praha 16000
Blatenský Vrch 230104 Nové Hamv 1938 1 50275 523 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Deiř ice Praha 16000
Blatenský Vrch 230104 Nové Hamv 2171 2 0.1171 523 14 17 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dei/ be Praha 16000
Blatenský Vrch 230104 Nové Hamv 2172 0.0719 523 14 27 47 Náboženská mafce Thákurova 3676 Der/ ice Praha 16000

Oldřicha/ 230007 Odřichov u Neidku 40 4 1.8287 1981 10 4 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Der/ ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 OSdřtchov u Nadru 86 6 0.0611 1961 10 4 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dei/ ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Odřidiov u Nadru 206 6 0.0211 1981 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dei/ice Praha 16000
CM nehoř 330007 Odřidiov u Nadru 343 1 43169 1981 10 4 47 Náboženská mafce Thákurova 3676 Dei/ ke Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Odřidiov u Nadru 343 5 6.7194 1961 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dei/ ice Praha 16000
Odnchcw 230007 Ofdřidiov u Nadru 441 14 1466244 1961 10 4 47 Náboženská mafce Thákurova 3676 Dei/ ke Praha 16000
Odnchcw 230007 Odřichov u Neidku 441 15 23.1598 1961 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dei/ ke Praha 16000
Oklnthor 230007 Oidfichov u Nadru 441 58 00799 1961 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Der/ ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Odřichov u Nadru 441 60 0.8066 1981 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dei/ioe Praha 16000
Odnchcw 230007 Odřichov u Nadru 441 61 0.2260 1661 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Der/ke Praha 16000
Odňchcw 230007 Odřichov u Neidtu 441 62 0.0155 1981 10 4 47 Náboženská matce. Thákurov a 3676 Dei/ ice Praha 16000
OldrTchov 230007 Odřichov u Nadru 785 0.0072 1961 10 4 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dejv ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Pozorka u Neidku 1374 1 60.8919 475 10 4 - 47 Náboženská mafoe. Thákurova 3676 Dej/ ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Pozorka u Neidku 1422 1 8.2445 475 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dejvice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Pozorka u Netíku 1422 7 0.0031 475 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dei/ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Pozorka u Neidku 1998 2 0.0083 475 10 47 Náboženská matce, Thákurova 3676 Dei/ ice Praha 16000

Mře 230002 Rolava 1 3 0.0109 82 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dei/ ke Praha 16000
Mře 230002 Rolava 18 3 0.1303 82 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dei/ ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 28 1 0.3605 82 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Der/ ice Praha 16000
Míře 230002 Rolava 119 4 0.0019 82 7 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dei/ ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 119 5 0.1067 82 7 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dei/ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 119 6 0.0354 82 7 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dei/ ke Praha 16000
Míře 230002 Rolava 119 8 1.3288 82 7 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek bé Praha 16000
Mře 230002 Rolava 119 9 0.3569 82 7 47 Náboženská mafce, Thákurova 3676 Dei/ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 119 10 0.3918 82 7 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 119 11 0.1078 82 7 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 119 12 0.6641 82 7 47 Nřboženská mafce Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 119 13 0,2984 82 7 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dek ke Praha 16000
Mře 230002 Rolava 119 14 0.0107 82 7 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek ke Praha 16000
Mře 230002 Rolava 279 5 0.1878 82 14 27 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 279 7 0.0397 82 14 27 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Míře 230002 Rolava 383 3 0.1846 82 7 47 Náboženská matce, Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
MS re 230002 Rolava 383 4 0.0410 82 7 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek ioe Praha 16000
Mře 230002 Rolava 404 3 0,0342 82 7 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dek toe Praha 16000
Mře 230002 Rolava 495 3 0.7117 82 7 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dei/ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 495 4 0.0256 82 7 47 Náboženská matce, Thákurova 3676 Dek ke Praha 16000
Mře 230002 Rolava 516 3 0.0114 82 14 27 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 884 3 0.0703 82 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 893 29 0.0106 82 14 27 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 893 48 0.1123 82 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 937 5 0.3813 82 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek ioe Praha 16000
Mře 230002 Rolava 939 18.4469 82 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 940 1 0.0555 82 10 4 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 941 6 17.2620 82 10 4 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 941 20 53.6434 82 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 941 21 60,4882 82 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek ioe Praha 16000
Mře 230002 Rolava 941 22 20.0902 82 10 4 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 957 2 0.1881 82 14 17 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 957 4 0.0097 82 14 17 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 957 6 0.0133 82 14 17 47 Náboženská matce, Thákurova 3676 Dei/ioe Praha 16000
Mře 230002 Rolava 957 7 0.0419 82 14 17 47 Náboženská mafoe. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 970 2 0.0097 82 14 17 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dek ice Praha 16000
Mře 230002 Rolava 970 5 0,2889 82 14 17 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dekice Praha 16000
Mře 230002 Rudné 1807 0.1307 2068 11 7 47 Náboženská matce, Thákurova 3676 Der/ioe Praha 16000

Oldřicha/ 230007 Vvsoká Štola 2 2 0.0316 378 10 4 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dekice Praha 16000
Odrcho/ 230007 Vvsoká Štola 70 0.0516 378 14 27 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dekice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Sóla 71 0.1045 378 14 26 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dekice Praha 16000
Odřicha/ 230007 Vvsoká Šola 72 0.0302 378 14 27 47 Náboženská matce. Thákurov a 3676 Dei/ice Praha 16000
Oldncha/ 230007 Vvsoká Šola 75 0.1394 3784 7 47 Náboženská mafce. Thákurova 3676 Dekice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Štola 76 0.0039 378 10 4 47 Náboženská mafoe. Thákurova 3676 Dekice Praha 16000
Odrcho/ 230007 Vvsoká Štola 399 3 20.1986 378 10 4 47 Nřboženská mafce. Thákurova 3676 Dekice Praha 16000
Odřchov 230007 Vvsoká Štola 535 2 3.7147 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Dekioe Praha 16000
Odrcho/ 230007 Vvsoká Štola 575 10 0.1885 378 10 4 47 Náboženská mafce Thákurova 3676 Dekice Praha 16000



«§¥«,A
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Odfidim 230007 Vvsoká Šda 629 25 6.9032 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 17676 Deí/ice Praha 16000
Ctóřichov 230007 Vvsoká Šda 629 26 0.0503 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Štda 752 6 0.8558 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 37676 Deí/ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Šda 752 10 65.2553 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova3/676 Deí/ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Šda 752 11 0.0370 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3/676 Deí/ice Praha 16000
CMnchw 230007 Vvsoká Šda 752 12 01280 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova3/676 Deí/ice Praha 16000
Odřichov 230007 Vvsoká Šda 757 7 29.9142 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3/676 Deí/ice Praha 16000
CWňcho/ 230007 Vvsoká Šda 757 8 0.2178 378 10 4 47 Náboženská matce, Thákurova 3/676 Deí/ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Šda 757 9 0.0216 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 17676 Deí/ice Praha 16000
CWflchm 230007 Vvsoká Šda 757 10 0.0182 378 10 4 47 Náboženská matce, Thákurova 3/676 Deí/ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Šda 757 11 0.0622 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Deí/ice FVaha 16000
Otdnchav 230007 Vvsoká Šda 757 12 0.0593 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
OdrTchw 230007 Vvsoká Šda 757 13 0.0106 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Šda 757 14 0.0063 378 10 4 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
CMrichw 230007 Vvsoká Šda 759 0.1309 378 14 17 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Šda 760 4 0.1313 378 14 17 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Šda 760 5 0.0843 378 14 17 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Šda 760 6 0,0032 378 14 17 47 Náboženská rrafce. Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Šda 761 11 00407 378 14 17 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
CWrTchw 230007 Vvsoká Šda 761 12 0,0065 378 14 17 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
CMrichw 230007 Vvsoká Šda 764 8 0.0061 378 14 17 47 Náboženská matce, Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
CWřichw 230007 Vvsoká Šda 764 9 0.0035 378 14 17 47 Náboženská matce. Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
Oldřicha/ 230007 Vvsoká Šda 880 2 0.0139 378 10 4 47 Náboženská matce, Thákurova 3676 Deí/ice Praha 16000
CMňchw 230007 Vvsoká Šda 883 1 0.1844 378 10 47 Náboženská mBfce. Thákurova3676 Deí/ice Praha 16000

Celkem: 692.1777

Vvměra celkem za vlastníka 47
Číslo Honitba ha

230 104 Blatenský Vrch 31.7429
230 002 Míře 186.6801
230 003 Smolné Pece 20596
230 007 Oldřichov 371.6951

Celkem: 592.1777

5





Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel. +420 956999111, fax +420 495262391, 
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Pověření

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové, IČO 421 96 451, zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl AXII, vložka 540, zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, 

pověřuje s účinností ode dne 1.10. 2021 zaměstnance podniku:

Ing. Jiřího Trejtnara,
:|K narozeného dne 

lesního správce Lesní správy Horní Blatná 

Lesů České republiky, s.p.,

fv

aby ho zastupoval a za něj s právní účinností jednal v rozsahu stanoveném Podpisovým 

řádem, v účinném znění, v rámci působnosti jím řízené organizační jednotky.

Toto pověření jej opravňuje i k přenesení svých pravomocí v jednotlivých případech 

souvisejících s běžnou činností příslušné organizační jednotky na dalšího věcně odpovědného 

zaměstnance jím řízené organizační jednotky v souladu s rozsahem pracovních činností 

vykonávaných tímto zaměstnancem.

V Hradci Králové dne
0 7 -10- 2021

ínerální ředitel 

Lesy České republiky, s.p.

Pověření přijímám: 

V Perninku dne

Ing. Jiřj Tfejtripr
lesní správce Lesnlpjoíávy Horní Blatná

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s,p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C,

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz VAVW.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále Jen 
„zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednáni. V jakémkoli případě, kdy je jednáni zaměstnance v rozporu s Crimina! compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:lesycr@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz





